新型コロナウイルス対策のための事務局開局時間の変更のお知らせ

   当会では、新型コロナウイルス感染防止のために職員の時差出勤を開始します。

それに伴い、事務局の開局時間が期間中変更になりますので、お知らせいたします。

   関係各位におかれましては、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきます

ようよろしくお願い致します。

◆期  間 ：令和３年９月１３日（月）～令和３年９月３０日（木）

  ※実施期間については、状況により変更になる場合もあります。

◆開局時間 ：１０:００ ～ １６:００

  ※電話受付時間も同様です。

◆目  的：職員ならびに本会関係者およびそのご家族の皆様の安全確保のため

◆対  象：全職員